АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ХОХОТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 апреля 2015 г. № 13
с. Хохотуй

О повышении размеров должностных
окладов выборных лиц и муниципальных
служащих сельского поселения «Хохотуйское».

В соответствии с распоряжением Губернатора Забайкальского края
№252-р от 16.05.2014 « О мерах по поэтапному повышению размеров оплаты
труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих муниципальных образований Забайкальского края»:

1. Повысить с 01 апреля 2015 года оклады Главе сельского поселения
«Хохотуйское» и муниципальным служащим на 10%.

2. Бухгалтерии привести в соответствии штатное расписание по
Администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Т.И.Нестерова